1

QUYẾT ĐỊNH
V/v: Bổ nhiệm lại Phó Tổng giám đốc thường trực Công ty.

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN KỸ NGHỆ KHOÁNG SẢN QUẢNG NAM

   Căn cứ :

- Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 06 năm 2020 của
Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

- Điều lệ Công ty CP Kỹ nghệ Khoáng sản Quảng Nam đã được Đại hội
đồng cổ đông thường niên Công ty thống nhất thông qua ngày 09/09/2025;

- Biên bản họp Hội đồng quản trị ngày 20/11/2025;
- Nghị quyết số 15/NQ2025-HĐQT ngày 20/11/2025,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Bổ nhiệm lại Phó Tổng giám đốc thường trực Công ty CP Kỹ nghệ Khoáng
sản Quảng Nam đối với cá nhân sau:
Họ và tên: Trần Thanh Sơn  Sinh ngày 10/12/1991.
Căn cước công dân số: 036091003906 Ngày cấp: 04/12/2021 Nơi cấp: Cục
Cảnh sát Quản lý Hành chính về Trật tự xã hội.
Thời hạn bổ nhiệm đến ngày 30/11/2027.

Điều 2. Các nghĩa vụ và quyền lợi của ông Trần Thanh Sơn được thực hiện theo quy
định của Pháp luật và của Công ty.

Điều 3. Các thành viên HĐQT, Ban Tổng giám đốc Công ty, các Trưởng phòng
nghiệp vụ/Bộ phận, Công ty con và Ông Trần Thanh Sơn chịu trách nhiệm thi hành
quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

CÔNG TY CỔ PHẦN KỸ NGHỆ
KHOÁNG SẢN QUẢNG NAM

Số : 03/QĐ2025-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày 20 tháng 11 năm 2025

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- BKS;
- CBTT;
-    Lưu VT, TKy.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH HĐQT

 Lê Thị Thu Hường